
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 260 Lunes 29 de octubre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 49912

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
36

66
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

36666 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de la Sección de
Asuntos Económicos de la  Unidad Militar  de Emergencias.  Objeto:
Adquisición de cinco (5) cocinas  móviles sobre remolque. Expediente:
10021/12/392 (1655).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad
Militar de Emergencias.

b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de la Sección de Asuntos
Económicos de la Unidad Militar de Emergencias.

c) Número de expediente: 10021/12/392 (1655).
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de cinco (5) cocinas móviles sobre remolque.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 34223100 (Semirremolques).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 8 de septiembre de 2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 222.314,05 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 222.314,05 euros. Importe total:
262.330,58 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 17 de octubre de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 24 de octubre de 2012.
c) Contratista: Equipos Móviles de Campaña Arpa, S.A.U.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 188.965,00 euros. Importe

total: 228.647,65 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Única oferta económica recibida y cumple

los pliegos.

Torrejón de Ardoz (Madrid), 24 de octubre de 2012.- Teniente Coronel Jefe
Sección Asuntos Económicos UME.

ID: A120073694-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-10-27T01:56:38+0200




